
Camp Digerön/Äventyret    Sommarpaket 
 

Önskar ni ett riktigt ”Robinson” äventyr? 

 
 

Dag 1 Start kl. 12.00: Samling i Högbo Bruk med lunch & genomgång. 
 

Kl. 13.00 7-kamp: Vi delar in er i ett lämpligt antal lag som ska tävla mot 
varandra i dessa sju grenar: Skottkärrsrally, mörkerlabyrint, tornet (klurighet), 
flottningen (samarbetsövning), klättervägg, långskida samt en avslutande 
spikstafett. 
 

Kl 15.00 Kanotcentralen: Nu är ni uppvärmda inför det riktiga äventyret 
som börjar med en paddeltur. (Vid allt för dåligt väder väljer vi cyklar/traktor 
och vagn.) Paddelturen går genom en naturskön å upp till sjön Öjaren med 
sjöpaddling ut till Digerön. Ni får en fikakorg med er under paddlingen och gör 
en fikapaus efter vägen. Totalt paddelavstånd ca 5 km. 
 

Digerön: När ni anländer till Camp Digerön tar vår personal hand om er och 
hjälper er att checka in i de timrade sovstugorna. De är utrustade med 

liggunderlag samt en täljstenskamin/stuga. Stugorna har träbritsar för 8-18 
gäster/stuga. Storstugan som är möblerad för de ca 40 gästerna som totalt 
kan övernatta i sovstugorna. Vi visar även hur de iordningställda badtunnorna 
och bastun fungerar. Vi har då påbörjat uppvärmningen medans ni slutför den. 
När vår personal visat er runt och ni känner er hemmastadda på ön lämnar 
personalen ön och ni får ett journummer att ringa vid frågor (se tillval om ni 
önskar personal på ön under er vistelse). 
 

Caterad middag tacoafton: Vår personal transporterar ut er middag och 
frukost vid ett och samma tillfälle frukosten förvaras i jordkällare under natten. 
 
 
 



Dag 2 kl 09.00 frukost: Ni iordningställer frukosten själva samt utspisar 
den. Ni packar ihop er utrustning och städar ur stugorna. 
 

Klockan 10.00 återfärd med kanoter.   
 

Beräknad ankomst till Högbo Bruk ca 11.30 kanotcentralen. 
Här kan ert äventyr antingen ta slut eller fortsätta se förslag nedan. 
 
Camp Digerön baspaket: som ovan. Startpris: Upp till 10st pris 17000kr 
därefter 1600kr/deltagare.   
 
Önskar ni personal som stannar till bastun och badtunnorna är varma, lägg då 
till 5000kr på baspaket.  
 

Tillval till paketet    Pris 
Fångarna på Högbo Bruk   3500kr/lag max 10st/lag. 
Avslutande teambuilding Upp till 13st 4600kr Upp till 26st 8400kr. (2-2,5h) 
Avslutande Höghöjdsbana  Upp till 8st 3080kr därefter 340kr/deltagare  
Aktivitetslåda gör det själv(Saknad/trasig utrustning debiteras extra) 1500kr.  
För fler förslag begär offert. 
 

Sovsäck med lakan      100kr/st 
 

En avslutande kolbulle lunch    100kr/person 
En extra lunch (husmanskost)                                         100kr/st 
Förmiddags fika med baguette efter paddlingen                 60kr/st 
En extra middag på Digerön      140kr/st  
En extra övernattning på Digerön      300kr/st 
En extra övernattning på vandrarhemmet                  från 125kr/st 
After adventure med dusch och bastu i nya bastun             40kr/gäst 
 
Samtliga priser anges inklusive 25%moms. 
 
Det här erbjudandet gäller för lägerskolor. 
Vi vill gynna speciella kundkategorier med skräddarsydda paket. För att 
stimulera den specifika marknaden. 
 
Erbjudandet gäller under hela 2012. 


